UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                              ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v thuê đất tại Khu công nghiệp Phú Tài và Khu công nghiệp Long Mỹ

                                           Kính gửi:
                                                            - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                            - Ban Quản lý các khu công nghiệp.
Xét đề nghị của Ban Quản lý các khu công nghiệp tại văn bản số 217/BQL-QHĐT ngày 09/6/2009 về việc xin chủ trương cho chủ đầu tư thuê đất theo tiến độ giải phóng mặt bằng từng thửa tại Khu công nghiệp Phú Tài và Long Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
UBND tỉnh đồng ý về chủ trương thực hiện phương thức giải phóng mặt bằng tại Khu công nghiệp Phú Tài và Khu công nghiệp Long Mỹ đến đâu, thì Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục trình UBND tỉnh cho Công ty Phát triển hạ tầng các khu công nghiệp thuê đất đến đó để đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật và cho doanh nghiệp thuê lại đất.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo đến Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                          LT. CHỦ TỊCH

                                                                                 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                         PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Cty PTHT các KCN;
- Lưu: VT, K4, K6(T4b);
                                                                                             Nguyễn Đức Thi